蜂巢基金管理有限公司关于旗下基金改聘会计师事务所的公告

第 1 页 共 3 页

蜂巢基金管理有限公司关于旗下基金改聘

会计师事务所的公告

公告送出日期：2020 年 11 月 19 日

蜂巢基金管理有限公司关于旗下基金改聘会计师事务所的公告

第 2 页 共 3 页

1.  公告基本信息

基金管理人名称 蜂巢基金管理有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金信息披露管理

办法》、各基金的《基金合同》及《招募

说明书》等法律文件，蜂巢基金管理有

限公司董事会会议决议

改聘日期 2020年 11月 17日

改聘前会计师事务所名称 安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

改聘后会计师事务所名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

基金名称 基金简称 基金主代码

蜂巢卓睿灵活配置混合型

证券投资基金
蜂巢卓睿混合 006587

蜂巢添鑫纯债债券型证券

投资基金
蜂巢添鑫纯债 007184

蜂巢添汇纯债债券型证券

投资基金
蜂巢添汇纯债 007676

蜂巢添幂中短债债券型证

券投资基金
蜂巢添幂中短债 007218

蜂巢丰业纯债一年定期开

放债券型发起式证券投资

基金

蜂巢丰业一年定开 008568

蜂巢添盈纯债债券型证券

投资基金
蜂巢添盈纯债 008566

蜂巢丰鑫纯债一年定期开

放债券型发起式证券投资

基金

蜂巢丰鑫一年定开 008369

蜂巢添益纯债债券型证券

投资基金
蜂巢添益纯债 008465

蜂巢添禧 87 个月定期开放

债券型证券投资基金
蜂巢添禧 87个月定开 009254

蜂巢恒利债券型证券投资

基金
蜂巢恒利债券 008035

蜂巢添元纯债债券型证券

投资基金
蜂巢添元纯债 009252

注：-

2.  其他需要提示的事项

上述变更事项，已由蜂巢基金管理有限公司董事会审议通过，并已按照相关规定及基金合同

约定通知基金托管人。

投资者可访问本公司网站 www.hexaamc.com或拨打客服热线 400-100-3783咨询相关情况。

http://www.hexaamc.com/

蜂巢基金管理有限公司关于旗下基金改聘会计师事务所的公告

第 3 页 共 3 页

特此公告。

蜂巢基金管理有限公司

2020年 11月 19日

	1.  公告基本信息
	2.  其他需要提示的事项